Numer sprawy: IN.341-14/10
Korycin, 09.12.2010 r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: IN.341-14/10. Nazwa zadania:  Remont budynku świetlicy wiejskiej w Ostrej Górze.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy: 

Pytanie.
Czy balustradę na schodach tarasowych oraz pochwyty schodowe należy wykonać ze stali nierdzewnej czy ze stali zwykłej (tzw. czarnej) malowanej proszkowo bądź farbą olejną.
Odpowiedź.
Balustradę na schodach tarasowych oraz pochwyty schodowe należy wykonać ze stali zwykłej  malowanej proszkowo.
Pytanie.
Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki z podaniem dokładnych parametrów okien i drzwi.
Odpowiedź.
Zestawienie stolarki zostało zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie.
Pozycje z przedmiaru o nr 10 i 11 różnią się obmiarem. Naszym zdaniem obmiary w tych pozycjach powinny być jednakowe. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź.

Prawidłowy obmiar to 115,64 m2 w poz. 10 i 11.
Pytanie.
Z dokumentacji technicznej  (przekrój a-a) oraz przedmiaru wynika, iż dach powinien być pokryty wełną mineralną grubości 2x8 cm, natomiast w opisie technicznym mamy podaną informację 2x10 cm. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź.
Poprawny przedmiar – 2x8 cm.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

____________________________________

Kierownik Zamawiającego
